

ஸ்ரீ சர்வ சக்தி மயம்



ஸ்ரீ துர்கா, லக்ஷ்மி, சரஸ்வதி திருக்கோவில்

நெ.46, ராமச்சந்திரா தெரு, சந்தோஷ நகர், மதனந்தபுரம், போளூர்,
சென்னை - 600 125.

Cell : 7305917191 Visit us at : www.uniquetemple.org.in

திருப்பணி / கும்பாபிஷேக பத்திரிகை

அன்புடையீர்,

நமது ஆலயத்தில் எழுந்தருளியிருக்கும் ஸ்ரீ சக்தி கணபதி, ஸ்ரீ செந்திலாண்டவர், ஸ்ரீ துர்கா, லக்ஷ்மி, சரஸ்வதி, நவக்ரஹங்கள், உற்சவமூர்த்தி, பரிவார தேவதைகளுக்கு 30.08.2024 மற்றும் கோபுரங்களுக்கு 07.06.2023 அன்று பாலஸ்தாபனம் செய்யப்பட்டது. அதனைத் தொடர்ந்து வருகின்ற 28.01.2026 புதன்கிழமை அன்று அனைத்து மூர்த்திகளுக்கும், கோபுரங்களுக்கும், உற்சவ மூர்த்திக்கும், பரிவார தேவதைகளுக்கும் மற்றும் சாலகோபுரத்திற்கும் அஷ்டபந்தன மஹா கும்பாபிஷேகம் செய்யப்பட இருக்கின்றது.

மீதமுள்ள திருப்பணி மற்றும் கும்பாபிஷேகச் செலவினங்களுக்கு தேவைப்படும் பணம் மற்றும் பொருட்கள் கீழ்க்கண்டவாறு தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஆகவே மெய்யன்பர்கள் மற்றும் ஆஸ்தீக பெருமக்கள் இதில் கலந்து கொண்டு ஸ்ரீ சக்தி கணபதி, ஸ்ரீ செந்திலாண்டவர் மற்றும் முப்பெரும் தேவியர்களின் பரிபூரண அணுகிரஹத்திற்கு பாத்திரராகும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மீதமுள்ள திருப்பணி மற்றும் கும்பாபிஷேகத்திற்கு பக்தகோடிகள், மெய்யன்பர்கள் தங்களால் முடிந்தளவு பணமாகவோ / காசோலையாகவோ / QR Code மூலமாகவோ / பொருளாகவோ ஆலயத்தில் கொடுத்து இரசீது பெற்றுக் கொள்ளுமாறு மிகவும் பணிவன்புடன் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மீதமுள்ள திருப்பணி செலவினங்கள்

1. சிவில் வேலைகள்	ரூ. 53,00,000
2. ஸ்தபதியார் வேலைகள்	ரூ. 40,00,000
3. பெயிண்ட்	ரூ. 5,00,000
4. மின்விசிறிகள்	ரூ. 2,80,000
5. இன்வொட்டர்	ரூ. 2,00,000
6. மின்விளக்குகள்	ரூ. 4,00,000
7. சிசிடிவி கேமரா & அலாரம்	ரூ. 3,00,000
8. முன்பக்க கிரில்கேட்	ரூ. 3,00,000
9. எலக்ட்ரிக் & ப்ளம்பிங் வேலைகள்	ரூ. 5,00,000
10. கோபுரகலசம் மற்றும் திருவாட்சி	ரூ. 3,50,000
11. இதர செலவினங்கள்	ரூ. 20,00,000

கும்பாபிஷேகச் செலவினங்கள்

1. ஆச்சாரியர் சம்பாவனை	ரூ. 12,00,000
2. யாகசாலை அமைக்க	ரூ. 20,00,000
3. பத்திரிக்கை / போஸ்டர்கள்	ரூ. 2,50,000
4. விறகு / சமித்து	ரூ. 30,000
5. நெய் 250 கிலோ	ரூ. 1,80,000
6. ஹோம திரவியங்கள்	ரூ. 4,00,000
7. வஸ்திரம்	ரூ. 2,00,000
8. பிரசாதம் / சாப்பாடு	ரூ. 10,00,000
9. பித்தளை / ஷோடச உபசாரங்கள்	ரூ. 2,00,000
10. நூதஸ்வரம்	ரூ. 1,20,000
11. ஆடியோ & மின்விளக்குகள்	ரூ. 3,00,000
12. போட்டோ & வீடியோ	ரூ. 2,50,000
13. புஷ்பம், மாலைகள்	ரூ. 5,00,000
14. வானவோடிக்கைகள்	ரூ. 1,00,000
15. இதர செலவினங்கள்	ரூ. 10,00,000

புதிதாக ஆடிட்டோரியம் அமைக்க

1. 4,500 சதுர அடிகள்	ரூ. 54,00,000
2. மின்விசிறிகள்	ரூ. 2,00,000
3. விளக்குகள்	ரூ. 2,00,000
4. ஆடியோ	ரூ. 3,00,000

சர்வசாதகம் :

சிவாகமப்ரவீனர் :

சிவபுரீ எஸ்.கிருத்திவாசசிவாச்சாரியார்

பாடி. சென்னை

ஆலய அர்ச்சகர்

சிவபுரீ G.கார்த்திகேயன் சிவம்

இப்படிக்கு

மதனந்தபுரம் பக்த சமாஜம்

ஆலய நிர்வாகிகள்

சென்னை - 600 125.

Cell : 98410 48254, 98416 46847

94442 18536, 98410 48258

98409 25661

10.07.2024



Pyt can be made by RTGS/NEFT Madhananthapuram Baktha Samajam
CITY UNION BANK, MUGALIVAKKAM Q.R. Code No. EzE0030333@CUB
A/c No. : 500101012769198 IFSC Code : CIUB 0000617

ஸ்ரீ சர்வ சக்தி மயம்



SRI DURGA, SRI LAKSHMI, SRI SARASWATHI TEMPLE

No.46, Ramachandra Street, Santhosh Nagar, Madhananthapuram,
Chennai - 600125.

Cell : 7305917191 Visit us at : www.uniquetemple.org.in

RENOVATION / KUMBAABISHEKAM INVITATION

Dear Devotees,

At our temple **GOPURAM** and the sacred idol of **Sri Sakthi Ganapathy, Sri Senthil Andawar, Sri Durga, Lakshmi, Saraswathi, Navagrahangal, Urchavamoorthy and Parivara Devadhaigal Balasathapanam** consecration ceremony was performed on **07.06.2023** and **30.08.2024**. The **Jeernodharana Ashtabandhana Mahakumbaabishekam** is scheduled to be performed on **28.01.2026 WEDNESDAY**

For the sacred occasion balance expenses towards renovation work and Kumbaabishekam list furnished below

All the devotees are humbly requested to kindly participate in this Spiritual occasion and contribute generously through donation by way of Cash / Cheque or through Google pay or by Scanning the QR code given below or materials required for the temple works and pooja expenses.

All the devotees are requested to send the payment or materials directly to the temple and get the receipt for the same. Your support and blessings will be greatly appreciated.

BALANCE RENOVATION WORK EXPENDITURE

1 Civil Work	Rs. 53,00,000/-
2. Sthabathi work	Rs. 40,00,000/-
3. Painting materials	Rs. 5,00,000/-
4. Ceiling fans	Rs. 2,80,000/-
5 Inverter	Rs. 2,00,000/-
6. Bulbs and focus light	Rs. 4,00,000/-
7. CCTV Camera / Burglar Alaram	Rs. 3,00,000/-
8. Front grill gate	Rs. 3,00,000/-
9. Electrical and plumbing work	Rs. 5,00,000/-
10. Gopura kalacham and thiruvatchi repair work	Rs. 3,50,000/-
11. Miscellaneous expenses	Rs. 20,00,000/-

KUMBAABISHEKA EXPENDITURE

1. Gurukal Sambavani	Rs. 12,00,000/-
2. Yagasalai	Rs. 20,00,000/-
3. Invitation and posters	Rs. 2,50,000/-
4. Fire wood	Rs. 30,000/-
5. Ghee 250 kgs	Rs. 1,80,000/-
6. Homa diraviyam	Rs. 4,00,000/-
7. Vasthiram	Rs. 2,00,000/-
8. Prasadam / Annadhanam	Rs. 10,00,000/-
9. Brass Vessels	Rs. 2,00,000/-
10. Nadhaswaram	Rs. 1,20,000/-
11. Audio & Lights	Rs. 3,00,000/-
12. Photo & Video	Rs. 2,50,000/-
13. Flowers and Garlands	Rs. 5,00,000/-
14. Fire Works	Rs. 1,00,000/-
15. Miscellaneous Expenses	Rs. 10,00,000/-

NEW AUDITORIUM EXPENDITURE

1. 4,500 Sq ft (150 X 30)	Rs. 54,00,000/-
2. Ceiling Fans	Rs. 2,00,000/-
3. Lights	Rs. 2,00,000/-
4. Audio Sound System	Rs. 3,00,000/-

சர்வசாதகம் :

சிவாகமம்ரவீனர் :

சிவபுரீ எஸ்.கிருத்திவாசசிவாச்சாரியார்

பாடி, சென்னை

ஆலய அர்ச்சகர்

சிவபுரீ G.கார்த்திகேயன் சிவம்

10.07.2024



Pyt can be made by RTGS/NEFT Madhananthapuram Baktha Samajam
CITY UNION BANK, MUGALIVAKKAM Q.R. Code No. EzE0030333@CUB
A/c No. : 500101012769198 IFSC Code : CIUB 0000617

இப்படிக்கு

மதனந்தபுரம் பக்த சமாஜம்

ஆலய நிர்வாகிகள்

சென்னை - 600 125.

Cell : 98410 48254, 98416 46847

94442 18536, 98410 48258

98409 25661